rL

Trabalho, Respeito e C,dadan,a.
AgOnéaVeZd000VO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA

CNPJ:06.769.798/001-I 7
SETOR DE COMPRAS

Rua Isaac Martins, N° 371 — CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MA

o

DESPACHO DO SETOR DE COMPRAS

DO: SETOR DE COMPRAS/BARRA DO CORDA/MA

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Senhor chefe do setor contábil,

Encaminham-se os autos do processo administrativo, que por meio da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Fundo Municipal, que solicitam a dotação para locação de 01 (um) imóvel
na zona urbana, localizada na Vila Nair S/N, rua 03, Bairro Altamira 1, com a finalidade de moradia
para beneficiário pelo Programa Aluguel Social, para um período de 06 meses, para atender as
necessidades do Município de Barra do Corda.

Solicitamos que nos autos seja informado a existência de recursos com as classificações
orçamentárias para fazer face a despesa requisitada: Dotação Orçamentária, Projeto Atividade,
Elemento de Despesa e Fonte de Recurso.

Informamos que a despesa mensal está estimada em torno de R$ 250,00 (duzentos e
cinquenta reais) e a despesa por 06 (seis) meses está estimada em torno de R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais).

Após, informada dotação orçamentária, solicito que o processo seja encaminhado com
devida urgência ao setor de licitação para proceder à abertura de procedimento do objeto ora
solicitado, com as devidas providências legais cabíveis, conforme autorização da coordenação de
receita e despesas.

Na certeza do pronto atendimento, de já agrademos pela atenção dispensada.

Barra do Corda/MA, 06 de junho de 2023.

Atenciosamente,

KARYTANA O ES DE ASSUNÇÃO
Coordenado a do Setor de Compras

http:/Iwww.barradOCOrda.mQY.b!  R !sc MarUns, 297 - cenro. Barra d

TL: (99) 3643-2333

Município de barra o Corda

IMPRENSA OFICIAL

DE 94 Ir

sr,4 t4ar,

ESTADO OOMARANHÃO
PfiEFEITU*A MINIMAL  DE BARRA OU WRQA

1 	6*B4*ETF 00  PREFEITO

PORTARIA  N° 0512022  -  GAB. DE 10 DE JANEIRO DE 2022.

NOMEAP OCUPANTE DO C4.RGC

COMISSÃO DE  CHEFE INTEFNA DO 5-E7Q9

DE COMPRAS  DO MUNCPO DE E9

CORDAJ!1A'

RtGO ALBERTO TIIES DE SOUSA.  Frefet cc Mincípc de Barra d Corda

Estaco do  Mara~  no uso de sias  atibçôe es

EOLVE

Art 1  - 	EAR. KARYTANA COMES DE AUUNÇAO, nScrta no CPF SQD o n

024.031.133,79, para exetef o cargo rn  zuo de Chsf )nterrna do Setõr d

Compras do Município de Berra dc Corda. Esadc dc Maranhk

Àrt. 20  - Esta Portaria enira ernor na  data  da sua pubhcçãc

Gabn.'t do Pwfeto Municipe da Barra do Corda. Etaao  de Mararh.

Dê-se Cêncïa.

Pubu&-s s Cumot-se

Barra de Cord]MA 10 d ;anero de 2022.

.1;

UG
tia Baa dc. 0' —MA

10/01/2322 Ano 11  Ediçc  p0153 1 Cecado oo' Muicipio 	arr  dc Oo-:.
Diário Oficial assnco  r.rigitaimer 	firrr4.he-2.200-2  e 200 -, . g'ntinco uen cid